JUDETUL BIHOR
CENTRUL DE CULTURA AL JUDETULUI BIHOR

Formular: 11/05

Capitolul 6710 6710 Total
Subcapitol 03 Paragraf 05 Sursa de finantare G

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE S| ALINEATE, PE ANUL 2021

- mii lei -

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Estimari

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. 1l

Trim. IV

2022

2023

Ny

-

TOTAL VENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+
48.10)

000110

2837.56

-386.40

2451.16

589.19

1130.88

594.61

136.48

I. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

0002

81.60

81.60

20.00

30.00

31.60

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

0012

81.60

81.60

20.00

30.00

31.60

20

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014

81.60

81.60

20.00

30.00

31.60

21

Venituri din prestari de servicii si
alte activitati (cod 33.10.05 +
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 +
33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 +
33.10.19 +
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32 + 33.10.50)

3310

81.60

81.60

20.00

30.00

31.60

29

Venituri din serbari si spectacole
scolare, manifestari culturale,
artistice si sportive

331019

81.60

81.60

20.00

30.00

31.60

45

Varsaminte din sectiunea de
functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului
local(cu semnul minus)

371003

-7.00

-7.00

-7.00

46

Varsaminte din sectiunea de
functionare

371004

7.00

7.00

7.00

Buget 2606 - © indeco Soft - Neficentiat



( ( - mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod :
rd. Planificat Influente Rectificat | Pvoetare destinate Trim. | Trim. Il Trim. 11l Trim. IV 2022 2023 | 2
+/- stingerii platilor
restante
52 | I1l. OPERATIUNI FINANCIARE 0016 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
(cod 40.10+41.10)
53 | Incasari din rambursarea 4010 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
imprumuturilor acordate
(c0d40.10.15+ 40.10.16)
54 | Sume utilizate din excedentul 401015 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
anului precedent pentru efectuarea
de cheltuieli (cod
40.10.15.01+40.10.15.02)
55 | Sume utilizate de administratiile 40101501 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare
61| IV. SUBVENTII (cod 00.18) 0017 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
62 | SUBVENTII DE LAALTE NIVELE 0018 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
(cod 42.10+43.10)
69 | SUBVENTII DE LAALTE 4310 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43 1
0.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19
+43.10.31+43.10.33)
70 | Subventii pentru institutii publice 431009 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
194 | VENITURILE SECTIUNII DE 000110 2837.56 -393.40 2444 .16 589.19 1130.88 594.61 129.48
FUNCTIONARE (cod
00.02+00.16+00.17)
195|1. VENITURI CURENTE ( cod 0002 81.60 -7.00 74.60 20.00 30.00 24.60
00.03+00.12)
201 | C. VENITURI NEFISCALE ( cod 0012 81.60 -7.00 74.60 20.00 30.00 24.60
00.13+00.14)
213 | C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 81.60 -7.00 74.60 20.00 30.00 24.60
SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
214 | Venituri din prestari de servicii si 3310 81.60 81.60 20.00 30.00 31.60

alte activitati (cod 33.10.05 +
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 +
33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 +
33.10.19 +
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32 + 33.10.50)

Bugel 2006 - © indeco Sof - Nelicentat



( ( - mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod :
rd. Planificat Influente Rectificat | Buaetare destinate Trim. | Trim. Il Trim. Il Trim. IV 2022 2023 | 2
+/- stingerii platilor
restante
222 | Venituri din serbari si spectacole 331019 81.60 81.60 20.00 30.00 31.60
scolare, manifestari culturale,
artistice si sportive
236 | Transferuri voluntare, altele decat 3710 -7.00 -7.00 -7.00
subventiile (cod
37.10.01+37.10.03+37.10.50)
238 | Varsaminte din sectiunea de 371003 -7.00 -7.00 -7.00
functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului
local (cu semnul minus)
240 | lll. OPERATIUNI FINANCIARE 0016 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
(cod 40.10+41.10)
241 | Incasari din rambursarea 4010 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
imprumuturilor acordate
(c0d40.10.15)
242 ] Sume utilizate din excedentul 401015 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
anului precedent pentru efectuarea
de cheltuieli (cod 40.10.15.01)
243 | Sume utilizate de administratiile 40101501 232.36 232.36 122.40 57.60 52.36
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare
247 | IV. SUBVENTII (cod 00.18) 0017 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
248 | SUBVENTII DE LAALTE NIVELE 0018 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
(cod 42.10+43.10)
252 | SUBVENTII DE LAALTE 4310 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.1
0.33)
253 | Subventii pentru institutii publice 431009 2523.60 -386.40 2137.20 446.79 1043.28 542.25 104.88
257 | VENITURILE SECTIUNII DE 000110 7.00 7.00 7.00
DEZVOLTARE (cod 00.02+
00.15+00.16+ 00.17+45.10+48.10)
- TOTAL
258 | 1. VENITURI CURENTE ( cod 0002 7.00 7.00 7.00
00.12)
259 | C. VENITURI NEFISCALE ( cod 0012 7.00 7.00 7.00

00.14)

Buget 2008 ndeco Soft - Neficentiat




( ( - mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
Nr. . din care credite
Denumirea indicatorilor Cod ;
rd. Planificat i Rectificat | Du9etare destinae Trim. 1 Trim. Il Trim. 1l Trim. IV 2022 2023 | :
+/- stingerii platilor
restante
260 | C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 7.00 7.00 7.00
SERVICII (cod 36.10+37.10)
261 | Transferuri voluntare, altele decat 3710 7.00 7.00 7.00
subventiile (cod 37.10.04)
262 | Varsaminte din sectiunea de 371004 7.00 7.00 7.00
functionare
399 | TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA 2837.56 -379.40 2458.16 589.19 1130.88 594.61 143.48
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
400 | SECTIUNEA DE FUNCTIONARE F 2837.56 -386.40 2451.16 589.19 1130.88 594.61 136.48
(cod 01+79+85)
401 | CHELTUIELI CURENTE (cod 01F 2837.56 -386.40 2451.16 589.19 1130.88 594.61 136.48
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)
402 | TITLUL| CHELTUIELI DE 10 2372.19 -386.40 1985.79 |/ 400.37 938.29 510.65 136.48
PERSONAL (cod )
10.01+10.02+10.03)
403 | Cheltuieli salariale in bani (cod 1001 2308.42 -362.40 1946.02 390.40 917.24 501.90 136.48
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16
+10.01.17+10.01.30) .
404 | Salarii de baza 100101 1653.76 -305.40 1348.36 261.16 636.47 314.25 136.48
407 | Sporuri pentru conditii de munca 100105 37.00 -37.00
412 | Fond aferent platii cu ora 100111 545.09 545.09 110.58 247.10 187.41
418 | Indemnizatie hrana 100117 72.57 -20.00 52.57 18.66 33.67 0.24
428 | Contributii (cod 10.03.01 la 1003 63.77 -24.00 39.77 9.97 21.05 8.75
10.03.06)
429 | Contributii de asigurari sociale de 100301 16.00 -16.00
stat
435 | Contributia asiguratorie pentru 100307 47.77 -8.00 39.77 9.97 21.05 8.75
munca
436 | TITLUL I BUNURI SI SERVICII 20 465.37 465.37 188.82 192.59 83.96
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)
437 | Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 2001 101.21 101.21 24.00 77.21
20.01.09+20.01.30)
438 | Furnituri de birou 200101 9.00 9.00 9.00




A A - mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod )
rd. Planificat Influenis Rectificat | Duoetare destinate Trim. | Trim. Il Trim. I Trim. IV 2022 2023 | 2
+/- stingerii platilor
restante
439 | Materiale pentru curatenie 200102 7.66 7.66 7.66
440 | Incalzit, lluminat si forta motrica 200103 7.60 7.60 7.60
441 | Apa, canal si salubritate 200104 5.48 5.48 0.50 4.98
442 | Carburanti si lubrifianti 200105 5.00 5.00 5.00
443 | Piese de schimb 200106 10.00 10.00 10.00
445 | Posta, telecomunicatii, radio, tv, 200108 10.79 10.79 3.74 7.05
internet
446 | Materiale si prestari de servicii cu 200109 20.62 20.62 7.36 13.26
caracter functional
447 | Alte bunuri si servicii pentru 200130 25.06 25.06 12.40 12.66
intretinere si functionare
457 | Bunuri de natura obiectelor de 2005 15.00 15.00 9.62 5.38
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
460 | Alte obiecte de inventar 200530 15.00 15.00 9.62 5.38
461 | Deplasari, detasari, transferari 2006 15.00 15.00 5.00 10.00
(cod 20.06.01+20.06.02)
462 | Deplasari interne, detasari, 200601 15.00 15.00 5.00 10.00
transferari
469 | Protectia muncii 2014 7.80 7.80 7.80
483 | Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 2030 326.36 326.36 142.40 100.00 83.96
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.3
0.09+20.30.30)
484 | Reclama si publicitate 203001 30.00 30.00 30.00
491 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 296.36 296.36 112.40 100.00 83.96
575 | SECTIUNEA DE DEZVOLTARE D 7.00 7.00 7.00
(cod 51+55+56+58+70+79+85)
703 | CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 70 7.00 7.00 7.00
71+72+475)
704 | TITLUL XII ACTIVE 71 7.00 7.00 7.00
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)
705 | Active fixe (cod 71.01.01 la 7101 7.00 7.00 7.00
71.01.03+71.01.30)
709 | Alte active fixe 710130 7.00 7.00 7.00




- mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod g
rd. Planificat Inflcieste Rectificat | bugetare desfinate Trim. | Trim. Il Trim. 1Il Trim. IV 2022 2023 | 2
+/- stingerii platilor
restante
Ordonator tertial de credite, Contabil,

Director Manager
MARIS HINSU FLORIN

CLAUDIA TURCUT




